

宁夏银星能源股份有限公司拟对三家子公司及三家分公司进行资产减值测试项目之宁夏银星能源股份有限公司太阳山风力发电厂

资产评估明细表

中资评报[2017]138号

中资资产评估有限公司
二〇一七年三月二十日



企业主营业务收入分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏银星能源股份有限公司太阳山风力发电厂

单位：人民币元

产品或服务名称	年度项目	预测年度																	
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年	
太阳山 风厂发 电收入	利用小时	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	1,604.01	
	装机容量 (MW/小时)	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	243,000.00	
	发电量 (度)	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00	389,774,430.00
	损耗率	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	3.32%	
线路补 贴收入	上网电量 (度)	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	
	上网电价 (元/度)	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45	
	销售收入(元)	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	169,575,263.51	
	线路长度 (KM)	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	
合计	发电量 (度)	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	
	补贴单价 (元/度)	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	0.01	
	补贴收入 (元)	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	3,220,802.73	
	合计	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	

填表时间：2017年3月13日

企业填表人：赵名荣

企业主营业务成本分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

产品或服务名称		预测年度																	
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年	
资产占有单位：宁夏银星能源股份有限公司太阳山风电厂		单位：人民币元																	
水费		41,310.00	41,310.00	41,310.00	41,310.00	41,310.00	41,310.00	41,310.00	41,310.00	41,310.00	41,310.00	41,310.00	41,310.00	38,114.00	32,963.00	20,669.00	16,830.00	8,415.00	8,415.00
材料费		444,690.00	444,690.00	444,690.00	444,690.00	444,690.00	444,690.00	444,690.00	444,690.00	444,690.00	444,690.00	444,690.00	444,690.00	410,286.00	354,837.00	222,711.00	181,170.00	90,585.00	90,585.00
职工薪酬		2,410,560.00	2,410,560.00	2,410,560.00	2,410,560.00	2,410,560.00	2,410,560.00	2,410,560.00	2,410,560.00	2,410,560.00	2,410,560.00	2,410,560.00	2,410,560.00	2,224,064.00	1,923,488.00	1,207,264.00	982,080.00	491,040.00	491,040.00
折旧费		93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	86,301,881.92	71,205,960.19	45,636,426.44	36,612,469.10	18,561,846.98	18,561,846.98
修理费		874,800.00	874,800.00	874,800.00	874,800.00	874,800.00	874,800.00	874,800.00	874,800.00	874,800.00	874,800.00	874,800.00	874,800.00	807,120.00	698,040.00	438,120.00	356,400.00	178,200.00	178,200.00
其他费用		3,994,920.00	3,994,920.00	3,994,920.00	3,994,920.00	3,994,920.00	3,994,920.00	3,994,920.00	3,994,920.00	3,994,920.00	3,994,920.00	3,994,920.00	3,994,920.00	3,685,848.00	3,187,716.00	2,000,748.00	1,627,560.00	813,780.00	813,780.00
成本合计		100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	93,467,313.92	77,403,004.19	49,525,958.44	39,776,509.10	20,143,866.98	20,143,866.98
销售量		376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	347,757,118.88	300,652,868.14	188,707,666.55	153,524,929.93	76,762,464.97	76,762,464.97
单位成本		0.27	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26
补贴成本		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
成本合计		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
销售量		376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	376,833,918.92	347,757,118.88	300,652,868.14	188,707,666.55	153,524,929.93	76,762,464.97	76,762,464.97
单位成本		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
合计		100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	93,467,313.92	77,403,004.19	49,525,958.44	39,776,509.10	20,143,866.98	20,143,866.98

企业填报人：赵名莹 填报时间：2017年3月13日

借款利息预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏银星能源股份有限公司太阳山风力发电厂

单位：人民币元

序号	项目/年份	预测年度																
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年
三	借款利息	51,457,826.39	45,942,740.28	40,279,156.94	34,717,520.84	28,951,990.28	23,288,406.94	17,624,823.61	12,001,120.84	6,297,656.94	834,156.94	-	-	-	-	-	-	-
四	其它财务费用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1	利息收入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2	手续费及其他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
五	合计	51,457,826.39	45,942,740.28	40,279,156.94	34,717,520.84	28,951,990.28	23,288,406.94	17,624,823.61	12,001,120.84	6,297,656.94	834,156.94	-	-	-	-	-	-	-

企业填表人：赵名莹 填表时间：2017年3月13日

补贴收入分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏银星能源股份有限公司太阳山风力发电厂

单位：人民币元

序号	项目	预测年度												备注				
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年		2029年	2030年	2031年	2032年
1	增值税返还（50%）	0	0	10,867,089	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	13,297,607	11,490,474	7,195,930	5,846,226	2,901,386
	合计	0	0	10,867,089	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	14,413,033	13,297,607	11,490,474	7,195,930	5,846,226	2,901,386

说明及披露事项：
企业申报表：

所得税调查表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏银星能源股份有限公司太阳山风力发电厂

单位：人民币元

序号	项目/年份	预测年度																
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年
一	利润总额	16,644,021.61	19,985,687.83	35,807,183.36	44,914,753.46	50,680,284.02	56,343,867.36	62,007,450.69	67,631,153.46	73,334,617.36	78,798,117.36	79,632,274.30	74,253,906.23	68,437,080.23	45,159,362.51	35,105,163.06	19,549,575.50	16,604,735.50
二	纳税调整项	-102,046,698.71	-10,318,843.41	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
三	应税所得额	-85,402,677.10	9,666,844.42	35,807,183.36	44,914,753.46	50,680,284.02	56,343,867.36	62,007,450.69	67,631,153.46	73,334,617.36	78,798,117.36	79,632,274.30	74,253,906.23	68,437,080.23	45,159,362.51	35,105,163.06	19,549,575.50	16,604,735.50
四	所得税	-	1,450,026.66	5,371,077.50	6,737,213.02	12,670,071.01	14,085,966.84	15,501,862.67	16,907,788.37	18,333,654.34	19,699,529.34	19,908,068.58	18,563,476.56	17,109,270.06	11,289,840.63	8,776,290.77	4,887,393.88	4,151,183.88
五	净利润	16,644,021.61	18,535,661.17	30,436,105.86	38,177,540.44	38,010,213.01	42,257,900.52	46,505,588.02	50,723,365.09	55,000,963.02	59,098,588.02	59,724,205.72	55,690,429.67	51,327,810.17	33,869,521.88	26,328,872.29	14,662,181.62	12,453,551.62

有关说明：

企业填表人：赵名 填表时间：2017年9月13日

折旧分析与预测情况表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏银星能源股份有限公司太阳山风力发电厂

单位：人民币元

序号	资产类别	未来年度折旧计提预测																				
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年				
一	房屋建筑物	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	4,019,017.60	0.00	0.00	0.00	
二	机器设备	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	88,609,325.90	70,694,735.45	45,125,201.70	36,101,244.36	18,050,622.24
三	运输设备	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90
四	电子设备和 其他设备	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84
	合计	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	86,301,881.92	71,205,960.19	45,636,426.44	36,612,469.10	18,561,846.98	18,561,846.98

无形资产、递延资产及其他长期资产摊销分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏银星能源股份有限公司太阳山风力发电厂

单位：人民币元

序号	项目	预测期间																
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年
一	无形资产	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54
1	土地使用权	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54
2	商标	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	专利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4	专有技术	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
二	递延资产	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
三	其他资产	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
四	合计	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54

企业填表人：赵名莹 填表时间：2017年3月13日

资本性支出分析预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏银星能源股份有限公司太阳山风力发电厂

单位：人民币元

序号	项目	预测期间年度资本性支出																
		2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年
一	固定资产	446,112.01	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74
(一)	房屋建筑物	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(二)	机器设备	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(三)	运输设备	274,977.10	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90	299,953.90
(四)	电子设备和其他设备	171,134.91	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84	211,270.84
三	无形资产及其它资产	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
五	合计	446,112.01	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74

企业填表人：赵名莹 填表时间：2017年3月13日

净现金流量预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏银星能源股份有限公司太阳山风力发电厂

金额单位：人民币元

项目	2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年
一、主营业务	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	159,462,986.57	137,863,473.29	86,531,335.99	70,398,397.36	35,199,198.68	35,199,198.68
其中：营业收入	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	172,796,066.24	159,462,986.57	137,863,473.29	86,531,335.99	70,398,397.36	35,199,198.68	35,199,198.68
其他业务收入	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
二、营业总成本	156,152,044.63	152,810,378.41	147,855,981.88	142,294,345.78	136,528,815.22	130,865,231.88	125,201,648.55	119,577,945.78	113,874,481.88	108,410,981.88	107,576,824.94	99,622,113.34	82,724,000.06	52,862,447.48	42,489,164.30	21,495,849.18	21,495,849.18
营业成本	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	93,467,313.92	77,403,004.19	49,525,958.44	39,776,509.10	20,143,866.98	20,143,866.98
其中：主营业务成本	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	100,905,848.24	93,467,313.92	77,403,004.19	49,525,958.44	39,776,509.10	20,143,866.98	20,143,866.98
其他业务成本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
营业税金及附加	0.00	2,173,419.89	2,882,606.70	2,882,606.70	2,882,606.70	2,882,606.70	2,882,606.70	2,882,606.70	2,882,606.70	2,882,606.70	2,882,606.70	2,659,521.42	2,298,094.87	1,439,186.04	1,169,245.20	580,277.20	580,277.20
管理费用	3,788,370.00	3,788,370.00	3,788,370.00	3,788,370.00	3,788,370.00	3,788,370.00	3,788,370.00	3,788,370.00	3,788,370.00	3,788,370.00	3,788,370.00	3,495,278.00	3,022,901.00	1,897,303.00	1,543,410.00	771,705.00	771,705.00
营业费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
财务费用	51,457,826.39	45,942,740.28	40,279,166.94	34,717,520.84	28,951,990.28	23,288,406.94	17,624,823.61	12,001,120.84	6,297,656.94	834,156.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
资产减值损失	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
加：公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
三、营业利润	16,644,021.61	19,985,687.83	24,940,084.36	30,501,720.46	36,267,251.02	41,930,834.36	47,594,417.69	53,218,120.46	58,921,584.36	64,385,084.36	65,219,241.30	59,840,873.23	55,139,473.23	33,668,888.51	27,909,233.06	13,703,349.50	13,703,349.50
加：营业外收支净额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
利润总额	16,644,021.61	19,985,687.83	24,940,084.36	30,501,720.46	36,267,251.02	41,930,834.36	47,594,417.69	53,218,120.46	58,921,584.36	64,385,084.36	65,219,241.30	59,840,873.23	55,139,473.23	33,668,888.51	27,909,233.06	13,703,349.50	13,703,349.50
减：所得税费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
净利润	16,644,021.61	19,985,687.83	24,940,084.36	30,501,720.46	36,267,251.02	41,930,834.36	47,594,417.69	53,218,120.46	58,921,584.36	64,385,084.36	65,219,241.30	59,840,873.23	55,139,473.23	33,668,888.51	27,909,233.06	13,703,349.50	13,703,349.50
加：折旧	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	93,139,568.24	86,301,881.92	71,205,960.19	45,636,426.44	36,612,469.10	18,561,846.98	18,561,846.98
摊销	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54	55,742.54
利息支出	51,457,826.39	45,942,740.28	40,279,166.94	34,717,520.84	28,951,990.28	23,288,406.94	17,624,823.61	12,001,120.84	6,297,656.94	834,156.94	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
减：资本性支出	446,112.01	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74	511,224.74
营运资金追加额	45,821.89	-47,290.99	-25,833.64	-104,887.52	4,183.19	-106,192.19	-106,192.19	-105,444.43	-106,939.94	-102,440.63	-15,640.44	-3,321,384.44	-3,742,344.41	-8,953,148.46	-2,830,968.26	-61,367,565.63	-18,405.25
还款支出	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00	114,000,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
六、净现金流量	-4,652,601.51	-2,732,961.80	9,146,025.54	16,966,514.00	16,690,115.86	21,048,178.75	25,295,866.25	29,512,895.56	33,791,989.00	38,885,114.69	152,423,932.20	143,866,213.83	125,820,632.57	88,003,614.58	65,316,827.45	38,905,302.03	30,578,321.65

净现金流量预测表

评估基准日：2016年12月31日

资产占有单位：宁夏银星能源股份有限公司太阳山风力发电厂

金额单位：人民币万元

项目	2017年	2018年	2019年	2020年	2021年	2022年	2023年	2024年	2025年	2026年	2027年	2028年	2029年	2030年	2031年	2032年	2033年
一、主营业务收入	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	15,946.30	13,786.35	8,653.13	7,039.84	3,519.92	3,519.92
其中：营业收入	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	17,279.61	15,946.30	13,786.35	8,653.13	7,039.84	3,519.92	3,519.92
其他业务收入	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
二、营业总成本	15,615.20	15,281.03	14,785.60	14,229.43	13,652.88	13,086.52	12,520.16	11,957.79	11,387.45	10,841.10	10,757.68	9,982.21	8,272.40	5,286.25	4,248.91	2,149.59	2,149.59
减：营业成本	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	9,346.73	7,740.30	4,952.60	3,977.65	2,014.39	2,014.39
其中：主营业务成本	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	10,090.58	9,346.73	7,740.30	4,952.60	3,977.65	2,014.39	2,014.39
其他业务成本	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
营业税金及附加	0.00	217.34	288.26	288.26	288.26	288.26	288.26	288.26	288.26	288.26	288.26	265.95	229.81	143.92	116.92	58.03	58.03
管理费用	378.84	378.84	378.84	378.84	378.84	378.84	378.84	378.84	378.84	378.84	378.84	349.53	302.29	189.73	154.34	77.17	77.17
营业费用	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
财务费用	5,145.78	4,594.27	4,027.92	3,471.75	2,895.20	2,328.84	1,762.48	1,200.11	629.77	83.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
资产减值损失	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
加：公允价值变动收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
投资收益	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
三、营业利润	1,664.41	1,998.58	2,494.01	3,050.18	3,626.73	4,193.09	4,759.45	5,321.82	5,892.16	6,438.51	6,521.93	5,984.09	5,513.95	3,366.88	2,790.93	1,370.33	1,370.33
加：营业外收支净额	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
补贴收入	0.00	0.00	1,086.71	1,441.30	1,441.30	1,441.30	1,441.30	1,441.30	1,441.30	1,441.30	1,441.30	1,441.30	1,329.76	1,149.05	719.59	584.62	290.14
四、利润总额	1,664.41	1,998.58	3,580.72	4,491.48	5,068.03	5,634.39	6,200.75	6,763.12	7,333.46	7,879.81	7,963.23	7,425.39	6,843.71	4,515.93	3,510.52	1,954.95	1,660.47
减：所得税费用	0.00	145.00	537.11	673.72	1,267.01	1,408.60	1,550.19	1,690.78	1,833.37	1,969.95	1,990.81	1,856.35	1,710.93	1,128.98	877.63	488.74	415.12
五、净利润	1,664.41	1,853.58	3,043.61	3,817.76	3,801.02	4,225.79	4,650.56	5,072.34	5,500.09	5,909.86	5,972.42	5,569.04	5,132.78	3,386.95	2,632.89	1,466.21	1,245.35
加：折旧	9,313.96	9,313.96	9,313.96	9,313.96	9,313.96	9,313.96	9,313.96	9,313.96	9,313.96	9,313.96	9,313.96	8,630.19	7,120.60	4,563.64	3,661.25	1,856.18	1,856.18
摊销	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57	5.57
利息支出	5,145.78	4,594.27	4,027.92	3,471.75	2,895.20	2,328.84	1,762.48	1,200.11	629.77	83.42	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
减：资本性支出	44.61	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12	51.12
营运资金追加额	4.58	-4.73	-2.58	-10.49	0.42	-10.62	-10.62	-10.54	-10.69	-10.24	-1.56	-232.14	-374.23	-895.31	-283.10	-613.68	-1.84
还款支出	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	11,400.00	6,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
六、净现金流量	-465.25	-273.28	914.60	1,696.66	1,669.01	2,104.82	2,529.59	2,951.29	3,379.19	8,688.51	15,242.39	14,385.82	12,582.06	8,800.35	6,531.69	3,890.52	3,057.82

